
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

16.03.2020                                       с. Маралиха                                           № 17 

 
 

О финансировании и материальном 

стимулировании добровольной 

пожарной дружины. 
 
  

    В соответствии со статьей 19  Федерального Закона  от 21.12.1994 года № 

69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 мая 2011 года 

№ 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 

06.10.1993 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 

10.10.2011 года № 126-ЗС «О добровольной пожарной охране», Уставом 

муниципального образования Маралихинский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края и в целях обеспечения необходимых условий для успешной 

деятельности добровольной пожарной охраны на территории 

муниципального образования Маралихинский сельсовет,  
  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Бухгалтерии Администрации сельсовета выделить 2000 (две тысячи) 

рублей на поддержание и материальное стимулирование добровольной 

пожарной дружины в 2020 году. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Обнародовать постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Зам. главы Администрации       Ю.А. Чубарова 

  
 


